平成　　年　　月　　日

日光市選挙管理委員会事務局長　様

借用学校名　　　　　　　学校
校長名　　校長　　　　　　　　　　　　印

担当者名

電話番号
選挙管理委員会所管物品借用申請書

　下記のとおり、物品を借用したいので、申請いたします。
記

１　借用物品　投票箱　　　　　　　台
　　　　　　　投票箱用置台　　　　台

　　　　　　　投票用紙記載台　　　台
２　借用期間　平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

　　　　　　　（ただし、選挙管理委員会事務局が使用する期間を除く。）

３　使用目的（該当する番号に○印をつけ、必要事項を記入してください。）

　１　児童会・生徒会役員の選挙
　　　　　　　２　政治・選挙に関する授業

　　　　　　　３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）